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AD7248AAP-REEL
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

AD7248AAP-REEL Price

Informacién técnica de AD7248AAP-REEL
Numero de pieza del fabricante
Fabricante

Paquete / caja

Voltaje - fuente, Digital

AD7248AAP-REEL
ADI (Analog Devices, Inc.)
Tape & Reel (TR)

10.8V~16.5V

AD7248AAP-REEL

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC DAC 12BIT W/REF 28-PLCC
534 pcs in stock

AD7248AAP-REEL.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

Categoria

Descripcion

Voltaje - fuente, analégico

cantidad disponible 534

AD7248AAP-REEL Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

Circuitos integrados (Cl)

IC DAC 12BIT W/REF 28-PLCC

108V ~16.5V

Paquete del dispositivo 28-PLCC (11.51x11.51) Tiempo de estabilizacion 7Tus

Serie DACPORT® Tipo de referencia Internal

embalaje Tape & Reel (TR) Paquete / Cubierta 28-LCC (J-Lead)
Tipo de salida Voltage - Buffered Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C
Numero de convertidores D / A 1 Numero de bits 12

Tipo de montaje Surface Mount e Soneibiidadatahumedad Ty (Uniimited)
Estado sin plomo / Estado RoHS ~ Contains lead / RoHS non-compliant INL / DNL (LSB) 11 (Max), £1 (Max)

Salida diferencial No
Interfaz de datos Parallel
Arquitectura R-2R

Descripcion detallada

Numero de pieza base

AD7248

12 Bit Digital to Analog Converter 1 28-PLCC (11.51x11.51)

PC AD7248AAP-REEL 534 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario AD7248AAP-REEL, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
AD7248AAP-REEL con garantia y confianza. RFQ AD7248AAP-REEL: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para AD7248AAP-REEL
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AD7248AAP-REEL Acciones
Inventario AD7248AAP-REEL
Consulta AD7248AAP-REEL

Hoja de datos AD7248AAP-REEL
REEL

Precio AD7248AAP-REEL
AD7248AAP-REEL Digikey
Imagen AD7248AAP-REEL

Descargar la hoja de datos de AD7248AAP-

Descripcion

IC DAC 12BIT W/REF 20-SOIC

IC DAC 12BIT W/REF 28PLCC

IC DAC 12BIT W/REF 24-DIP

IC DAC 12BIT W/REF 28-PLCC

IC DAC 12BIT AMP/BUFF 24S0IC

IC DAC 12BIT W/REF 24DIP

IC DAC 12BIT W/REF 20-SOIC

IC DAC 12BIT W/AMP W/BUFF 24-DIP

IC DAC 12BIT LC2MOS 20-DIP

AD7248AARS ADI

IC DAC 12BIT W/REF 20-SOIC

IC DAC 12BIT W/AMP W/BUFF 24S0OIC

IC DAC 12BIT W/AMP W/BUFF 24S0OIC

AD7248ABR AD

IC DAC 12BIT W/REF 28PLCC

IC DAC 12BIT W/REF 20-SOIC

IC DAC 12BIT AMP/BUFF 24S0IC

IC DAC 12BIT LC2MOS 20-DIP

IC DAC 12BIT W/AMP W/BUFF 24-DIP

IC DAC 12BIT W/AMP W/BUFF 24-DIP

AD7248AAP-REEL Electrénica
Proveedor AD7248AAP-REEL
AD7248AAP-REEL Picture

Fabricante

Fabricante

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Cantidad

23 pcs

500 pcs

25 pcs

1030 pcs

3 pcs

33 pcs

6000 pcs

3165 pcs

129 pcs

39 pcs

500 pcs

500 pcs

1071 pcs

25 pcs

17 pcs

500 pcs

8 pcs

5 pcs

11 pcs

3905 pcs

Componentes AD7248AAP-REEL

Orden AD7248AAP-REEL en linea

AD7248AAP-REEL PDF

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.
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